1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 07 июня 2018 г. № 1
с. Холмогоры
Об утверждении повестки дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»
Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решил:

Утвердить следующую повестку дня заседания Общественного совета МО «Холмогорский муниципальный район»:
1. О
мерах, принимаемых администрацией МО «Холмогорский
муниципальный район» по обеспечению населения МО «Холмогорский
муниципальный район» питьевой водой.

Докладывает: заместитель заведующего отделом ЖКХ администрации МО «Холмогорский муниципальный район» Артем Игоревич Дмитриев.

2. О банкротстве ФГУП «Холмогорское».

Докладывает: заведующий агропромышленным отделом администрации МО «Холмогорский муниципальный район» Андрей Владимирович Петров.

3. О работе муниципального казенного учреждения культуры «Историко-мемориальный музей М.В. Ломоносова».

Докладывает: директор МКУК «Историко-мемориальный музей
М.В. Ломоносова» Александр Николаевич Хаймусов.

4. Разное.

Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Ющенко